
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140853 - IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

Perencanaan Penulisan Ilmiah  35 IZZA SURAYA

 2 Rabu

21 Okt 2020

Kerangka Penulisan  37 IZZA SURAYA

 3 Rabu

28 Okt 2020

Penelusuran Pustaka  37 IZZA SURAYA

 4 Rabu

4 Nov 2020

SITASI DAN REFERENSI  37 IZZA SURAYA

 5 Rabu

11 Nov 2020

Penyusunan Tata Letak Tulisan Ilmiah  37 IZZA SURAYA

 6 Rabu

18 Nov 2020

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  37 IZZA SURAYA

 7 Rabu

25 Nov 2020

Etika Penulisan dan Plagiarisme  37 IZZA SURAYA

 8 Senin

30 Nov 2020

UTS  34 IZZA SURAYA
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 9 Rabu

16 Des 2020

PENGORGANISASIAN PARAGRAF  36 IZZA SURAYA

 10 Rabu

23 Des 2020

INTRODUKSI DAN PENUTUP  32 IZZA SURAYA

 11 Rabu

30 Des 2020

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH

 37 IZZA SURAYA

 12 Rabu

6 Jan 2021

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH (2)

 36 IZZA SURAYA

 13 Rabu

13 Jan 2021

PENERAPAN KALIMAT EFEKTIF DALAM PENULISAN ILMIAH  36 IZZA SURAYA

 14 Rabu

20 Jan 2021

KAPITA SELEKTA PENULISAN ILMIAH  31 IZZA SURAYA

 15 Rabu

27 Jan 2021

PROOF READING  37 IZZA SURAYA

 16 Rabu

3 Feb 2021

UAS  37 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202030 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015031 FIRDHA MARIFATUL AULIA 13  93X

 2 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN 14  100

 3 1805019010 FIKRIE AHMAD MATIN 12  86X X

 4 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI 13  93X

 5 1905015007 TRI APRILIANI 14  100

 6 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 14  100

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 14  100

 8 1905015033 ISNANI ZAHROH 14  100

 9 1905015041 MILA SELVA UTAMI 14  100

 10 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 14  100

 11 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI 13  93X

 12 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 14  100

 13 1905015078 FITRI AMELIA 13  93X

 14 1905015090 SALMA SYAKUROH 14  100

 15 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI 14  100

 16 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 13  93X

 17 1905015117 NABILA SAPUTRI 14  100

 18 1905015124 LUTHFI NIRMALA DEWI 13  93X

 19 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 13  93X

 20 1905015140 TARISSA SAUMI 14  100

 21 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 13  93X
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 22 1905015148 MARINI ASTUTI 14  100

 23 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 14  100

 24 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 13  93X

 25 1905015183 SYARAH CAMELIA 13  93X

 26 1905015186 DEAH SULIESTYA 14  100

 27 1905015194 DEWITA RACHMADINA 14  100

 28 1905015219 AGUNG PRASETEYO 14  100

 29 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI 14  100

 30 1905015225 IPAH KHOLIPAH 14  100

 31 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 13  93X

 32 1905015257 AULIA MITA RAHMANI 14  100

 33 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 13  93X

 34 1905015266 WINA RAHMAWATI 14  100

 35 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 13  93X

 36 1905015274 WIDYA ALFIANI 10  71X X X X

 37 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 14  100

 35.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  34  36  32  37  36  36  31 37 37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

3E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015031 FIRDHA MARIFATUL AULIA  70 75  71 82 B 72.85

 2 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN  65 74 80

 3 1805019010 FIKRIE AHMAD MATIN  80 56  74 81 B 71.70

 4 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI  75 75  82 81 B 78.40

 5 1905015007 TRI APRILIANI  73 73  71 85 B 73.40

 6 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI  78 75  76 81 B 76.75

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  70 80  81 93 B 79.20

 8 1905015033 ISNANI ZAHROH  83 74  74 81 B 76.95

 9 1905015041 MILA SELVA UTAMI  55 73  65 81 C 66.10

 10 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI  70 75  84 82 B 78.05

 11 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI  55 74  64 81 C 65.95

 12 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  58 75  80 83 B 73.55

 13 1905015078 FITRI AMELIA  78 75  67 81 B 73.15

 14 1905015090 SALMA SYAKUROH  70 75  71 81 B 72.75

 15 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI  80 75  85 81 A 80.85

 16 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  65 75  66 80 B 69.40

 17 1905015117 NABILA SAPUTRI  63 77  63 80 B 68.20

 18 1905015124 LUTHFI NIRMALA DEWI  68 75  76 82 B 74.35

 19 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  68 75  69 80 B 71.35

 20 1905015140 TARISSA SAUMI  90 74  82 82 A 82.00

 21 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  73 74  69 84 B 72.75

 22 1905015148 MARINI ASTUTI  65 75  73 87 B 72.90

 23 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  83 75  76 83 B 78.20

 24 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  83 66  83 81 B 78.55

 25 1905015183 SYARAH CAMELIA  63 74  79 83 B 74.15

 26 1905015186 DEAH SULIESTYA  68 74  84 82 B 77.30

 27 1905015194 DEWITA RACHMADINA  80 77  80 80 B 79.25

izza_
Sticky Note
 nilai uas  = 69 (belum diinput karena tidak unggah kartu uas)
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 28 1905015219 AGUNG PRASETEYO  90 75  74 92 A 80.05

 29 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI  88 75  71 82 B 77.35

 30 1905015225 IPAH KHOLIPAH  90 75  82 82 A 82.25

 31 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA  65 75  75 81 B 73.10

 32 1905015257 AULIA MITA RAHMANI  63 75  70 83 B 70.80

 33 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  68 75  73 81 B 73.05

 34 1905015266 WINA RAHMAWATI  88 75  72 84 B 77.95

 35 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  93 75  82 80 A 82.80

 36 1905015274 WIDYA ALFIANI  55 63  40 79 D 53.40

 37 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  83 75  84 85 A 81.60

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd


